
   ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

 
 

1.ชื่อโครงการ   จัดจ้างเหมาเอกชนตัดต้นไม้ใกล้แนวระบบไฟฟ้า ในพ้ืนที่ กฟส.กสพ.                    
                 จ านวน 7 รายการ                                                             .  

2.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดมหาสารคาม  
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร (รวมภาษีมูลค่า)   249,741.08.-บาท  
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   23 พฤศจิกายน 2566     

เป็นเงิน 233,402.88 บาท รวมภาษีมูลค่า เพ่ิม 249,741.08.-บาท 
ราคา/หน่วย(ถ้ามี)    ตามรายละเอียดแนบ                 บาท 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
51.   ตามอนุมัติ ผชก.ฉ.๒ เลขที่ ฉ.๒ กบษ.(บร.)3563/2566 ลว. 23 พ.ย. 2566. 
5.2.     
5.3.     

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
6.1.นายวัฒนา  เหล่าสาย  ผูจ้ัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาอ าเภอโกสุมพิสัย   
6.2.     
6.3.     
 
 
 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

รายละเอียดการจัดจ้างเหมาตัด-ลิดรอนต้นไม้ใกล้ระบบไฟฟ้า แบบเฉพาะคราว ประจ าปี 2567 จ านวน  7 
แผนงาน มีรายละเอียดดังนี้ 

 
ที ่

สถานที่/ชื่องาน/ฟีดเดอร์ หมายเลขผัง 
หนา 
แน่น 
(กม.) 

ปาน 
กลาง 
(กม.) 

เบา 
บาง 
(กม.) 

ที่โล่ง 
 

(ต้น) 

ราคากลาง 
ไม่รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิม 
(บาท) 

ราคากลาง 
รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิม 
(บาท) 

1 
TREE67T_22KV_BOR01_0107
01 TT67000404 

- - 
21.18 744 

     
30,914.88  

         
33,078.92  

2 
TREE67T_22KV_MKB01_0207
01 TT67000228 

- 0.4 
16.66 170      

26,442.24  
         
28,293.20  

3 
TREE67T_22KV_MKB05_0307
01 

TT67000235 
- - 

9.24 158      
41,046.72  

         
43,919.99  

4 
TREE67T_22KV_CYN04_0407
01 

TT67000239 
- - 

14.37 245      
11,827.20  

         
12,655.10  

5 
TREE67T_22KV_CYN02_0507
01 

TT67000244 
- - 

- 112       
8,553.60  

           
9,152.35  

6 
TREE67T_22KV_KVU05_0607
01 

TT67000246 
- - 

- 81      
13,685.76  

         
14,643.76  

7 
TREE67T_22KV_KKA13_0707
01 

TT67000248 
- - 

3.06 99    
100,932.48  

       
107,997.75  

 
รวมทั้งสิ้น(บาท) 

     
233,402.88  

 

          
249,741.08  

 
 

ราคากลางของงานจ้างเหมาฯ โดยวิธี เฉพาะเจาะจง ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น  249,741.08.-บาท (สองแสนสี่
หม่ืนเก้าพันเจ็ดร้อยส่ีสิบเอ็ดบาทแปดสตางค์) ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ภาษีอากรอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวงไว้แล้ว 



 

 ตารางราคากลางตามอนุมัติ ผชก.ฉ.๒ เลขที่ ฉ.๒ กบษ.(บร.)3563/2566 ลว. 23 พ.ย. 2566. 

 

 


